
PROPOZYCJA TRASY REJSU

Sibenik – Sibenik – rejs tygodniowy

1 dzień – zaokrętowanie w Sibenik
2 dzień – Sibenik – Primosten 10 Mm
3 dzień – Primosten – Trogir 20 Mm
4 dzień – Trogir – Hvar 25 Mm
5 dzień – Hvar – Maslinica (Solta) 20 Mm
6 dzień – Maslinica – Skradin 30 Mm
7 dzień – Skradin – Sibenik 10 Mm
8 dzień – wyokrętowanie

SIBENIK
Historyczne miasto w Chorwacji, w środkowej Dalmacji, amfiteatralnie położone nad ujściem rzeki 
Krka do Morza Adriatyckiego. Miasto o idealnym połączeniu piękna kulturalno-historycznego z 
pięknem przyrody. Znajdują się tu najważniejsze renesansowe budowle w Chorwacji.

PRIMOSTEN
Primošten to rybacka wioska położona na niewielkim wzgórzu i otoczona z trzech stron morzem. 
Podobnie jak Trogir może się poszczycić wspaniałą zabytkową starówką z wąskimi, romantycznymi 
uliczkami. Spacerując nimi warto dojść do górującego nad miastem kościoła i stamtąd podziwiać 
wspaniały widok na całą okolicę. Primošten swym położeniem i zabudową łudząco przypomina 
Rovinj, leżące w północnej części wybrzeża na płw. Istria.

TROGIR
Położone na niewielkim półwyspie miasto szczyci się wspaniałą, zabytkową starówką z wąskimi, 
romantycznymi uliczkami oraz wieloma zabytkami. Na szczególną uwagę zasługuje wenecka 
katedra św. Lovro, renesansowa kaplica św. Iwana i pochodzący z tego samego okresu ratusz. 
Urokliwa jest również aleja palmowa wzdłuż przystani dla promów, którą dochodzi się do 
pozostałości zabytkowych murów twierdzy weneckiej. 
Niezwykle ciekawy w tej części wybrzeża jest tzw. "szlak twierdz", który ciągnie się za Trogirem w 
stronę Splitu. Powstało na nim wiele zamków obronnych, które miały chronić mieszkańców przed 
najazdami wojsk osmańskich w XVI w. Do najważniejszych twierdz należą: Kaśtel Śtafilić, Kaśtel 
Novi, Kaśtel Stari, Kaśtel Sućurac, Kaśtel Kambelovac, Kaśtel Gomilica.

HVAR
Wyspa Hvar położona jest na południowym wybrzeżu Chorwacji. Na turystów czeka tu przyjazny 
klimat i wspaniała bujna roślinność. Wyspa może poszczycić się także wieloma wspaniałymi 
zabytkami. Naprzeciw wejścia do głównego portu – Hvaru – rozciąga się malowniczy ciąg wysp 
nazywany "Pakleni otoci". Marmurowe alejki i średniowieczne budowle Starego Miasta 
przypominają Wenecję. Wśród zabytków warto zobaczyć szesnastowieczną katedrę św. Stjepana, 
hiszpańską i francuską twierdzę, wenecki arsenał, pałac biskupi oraz klasztor franciszkanów z 
kolekcją cennych obrazów.

MASLINICA
Maslinica jest osiedlem położonym na zachodnim wybrzeżu wyspy Solta. W spokojnej błękitnej 
zatoce dawna rybacka tradycja została zastąpiona atrakcjami turystycznymi. Port ten jest idealny 
dla osób szukających spokojnych i kameralnych miejsc.

SKRADIN 
Skradin to zabytkowe miasto o bogatym dziedzictwie kulturalno-historycznym. Po raz pierwszy 
wspominane zostało już w VI w., kiedy to było głównym miastem ilirskiego plemienia Liburnów. 
Miasto leży w bliskim sąsiedztwie Parku Narodowego Krka, którego największą atrakcją jest siedem 
niezwykle malowniczych wodospadów o łącznym spadku 242 metrów. Największy i zarazem 
najsłynniejszy z nich to Skradinski Buk o łącznej wysokości ponad 45 m. W południowej części 
parku można zobaczyć Prokljansko Jezero, natomiast na północy, na wysepce Visovac zwiedzić 
można klasztor Franciszkanów.
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